

Core Of Coffee ApS

Borgerdiget 11

2730 Herlev

CVR-nr. 39351986

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-08-2020

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

Core Of Coffee ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Core Of Coffee ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Core Of Coffee ApS Borgerdiget 11 2730 Herlev |
| CVR-nr. | 39351986 |
| Stiftelsesdato | 14-02-2018 |
| Hjemsted | Herlev |
| Regnskabsår | 01-01-2019 - 31-12-2019 |
| Direktion | Helle Behrndtz Jensen, Adm. direktør Steen Hangaard Jensen, Direktør |
| Pengeinstitut | Arbejdernes Landsbank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og forhandle produkter inden for kaffe samt andre produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 59.772, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 421.207, og en egenkapital på kr. 127.884.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 113.408 | 37.522 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -19.667 | -10.722 |
| Driftsresultat | | 93.741 | 26.800 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 11 | 100 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -5.914 | -3.934 |
| Resultat før skat | | 87.838 | 22.966 |
| Skat af årets resultat | 3 | -28.066 | -4.854 |
| Årets resultat | | 59.772 | 18.112 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 59.772 | 18.112 |
| Resultatdisponering | | 59.772 | 18.112 |

Core Of Coffee ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 18.611 | 38.278 |
| Materielle anlægsaktiver | | 18.611 | 38.278 |
| Anlægsaktiver | | 18.611 | 38.278 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 25.000 | 31.760 |
| Varebeholdninger | 5 | 25.000 | 31.760 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 32.416 | 30.137 |
| Andre tilgodehavender | | 13.600 | 2.845 |
| Tilgodehavender | | 46.016 | 32.982 |
| Likvide beholdninger | | 331.580 | 138.850 |
| Omsætningsaktiver | | 402.596 | 203.592 |
| Aktiver | | 421.207 | 241.870 |

Core Of Coffee ApS

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 7 | 77.884 | 18.112 |
| Egenkapital | | 127.884 | 68.112 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 108.747 | 103.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 108.747 | 103.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 123.206 | 33.226 |
| Selskabsskat | | 28.080 | 4.854 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 16.753 | 16.779 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 16.537 | 15.399 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 184.576 | 70.258 |
| Gældsforpligtelser | | 293.323 | 173.758 |
| Passiver | | 421.207 | 241.870 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 10 | | |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 11 | 100 |
| | 11 | 100 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.914 | 3.934 |
| | 5.914 | 3.934 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 28.080 | 4.854 |
| Selskabsskat vedr tidligere år | -14 | 0 |
| | 28.066 | 4.854 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 49.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 49.000 |
| Kostpris ultimo | 49.000 | 49.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | -10.722 | 0 |
| Årets afskrivninger | -19.667 | -10.722 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -30.389 | -10.722 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 18.611 | 38.278 |
| 5. Varebeholdninger | | |
| <i>Varebeholdninger er opgjort således:</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 25.000 | 31.760 |
| Varebeholdninger i alt | 25.000 | 31.760 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 50.000 | 0 |
| Årets tilgang | 0 | 50.000 |
| Saldo ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Selskabskapitalen har været uændret siden selskabet blev etableret for 2 år siden. | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 18.112 | 0 |
| Årets tilgang | 59.772 | 18.112 |
| Saldo ultimo | 77.884 | 18.112 |

Noter

| | 2019 | 2018 | |
|---|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 8. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 108.747 | 0 | 108.747 |
| | 108.747 | 0 | 108.747 |

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for La Orquidea Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.